



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

čj.: KUJCK 4492/2013/KHEJ/2

datum: 12. 2. 2013

vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

telefon: 386 720 225

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 29. 1. 2013 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 29. 1. 2013, zn. 08/41, v níž se domáháte poskytnutí informací týkajících se:

- Textové části zadávací dokumentace a kvalifikační dokumentace veřejné zakázky „Implementace NATURA 2000 v Jihočeském kraji 2009 – 2013“ včetně souvisejících dodatečných informací a dále smlouvy uzavřené s vybranými dodavateli.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaši žádosti jsme vyhověli a kopie Vámi požadované dokumentace k veřejné zakázce „Implementace NATURA 2000 v Jihočeském kraji 2009 – 2013“ Vám zasíláme.

1. Svazek s názvem „Implementace Natura 2000 v Jihočeském kraji 2009-2013“ GEFOS a.s.
2. Svazek s názvem „Implementace Natura 2000 v Jihočeském kraji 2009-2013“ NaturaServis s.r.o.
3. Svazek s názvem „Implementace Natura 2000 v Jihočeském kraji 2009-2013“ GEOREAL spol. s r.o.
4. Svazek s názvem „Implementace Natura 2000 v Jihočeském kraji 2009-2013“ MDP GEO, s.r.o.
5. Smlouva o dílo č. SDL/OZZL/191/10
6. Šanon souvisejících dodatečných informací
7. CD nosič obsahující Zadávací dokumentaci v době vyhlášení VŘ a Zadávací dokumentaci opravenou v průběhu lhůty na podání nabídek

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář
Vedoucí Odboru kancelář hejtmana